
Dimanche 26 novembre 2023

Course 10 km

NOM Prénom Né(e) CLUB Catégorie

1 PAYET Yohann 2000 GAC GISORS   SEM_10

2 CORMON Thibault 2004 GISORS   JEM_10

3 MOREL Denis 1973 C ALIZAY ATHLETISME   M2M-M3M_10

4 LEBOURG Yannick 1979 MESANGUEVILLE   M2M-M3M_10

5 JANET Maxence 1998 GISORS   SEM_10

6 BOUCHARD Antoine 1991 BIERVILLE   SEM_10

7 BERNAYS Maxime 1979 FRANQUEVILLE ST PIERRE   M2M-M3M_10

8 HIS Fabrice 1968 BARENTIN   M4M-M5M_10

9 PHILIP Johann 1984 ASCO   M0M-M1M_10

10 DAVOUST Thomas 1983 QUEVREVILLE LA POTERIE   M0M-M1M_10

11 PEUDEVIN Vincent 1986 SPN VERNON   M0M-M1M_10

12 PERUS 1975 OISSEL   M2M-M3M_10

13 DELABRIERE 1974 TVT   M2M-M3M_10

14 PAYET 1967 GAC GISORS   M4M-M5M_10

15 LAMOUR Ludovic 1981 C ALIZAY ATHLETISME   M0M-M1M_10

16 MILLIN Vincent 1980 C ALIZAY ATHLETISME   M0M-M1M_10

17 DUNET Wilfried 1977 RCCCA   M2M-M3M_10

18 NIVON Pierre 1980 ROUEN   M0M-M1M_10

19 FESSARD Rudy 1981 CRESSY   M0M-M1M_10

20 GERVAIS Franck 1970 TEAM NEAVU 2000   M2M-M3M_10

21 VIEL Quentin 1990 PONT SAINT PIERRE   SEM_10

22 HAVE 1965 OL DARNETAL   M4M-M5M_10

23 BAJARD Thibault 2001 SAINT MARCEL   SEM_10

24 GENTY Andrea 1989 FLEURY SUR ANDELLE   M0M-M1M_10

25 VILLIER Jimmy 1989 ROMILLY SUR ANDELLE   M0M-M1M_10

26 BOUQUIN Laurent 1971 MONTMAIN   M2M-M3M_10

27 PIOLINE 1987 ST AUBIN SUR GAILLON   M0M-M1M_10

28 CORMON David 1974 GISORS   M2M-M3M_10

29 NGUYEN Christophe 1980  M NGUYEN GRAINVILLLE ISNEAUVI   M0M-M1M_10

30 LE FEVRE Alexis 1987 LES HOGUES   SEM_10

31 BAILLY 1971 PSN PREAUX   M2F-M3F_10

32 BACHELET 1957 VC CATENAY   M6M+_10

33 OLRY Christophe 1976 VANDRIMARE   M2M-M3M_10

34 DARRAS David 1974 SOTTEVILLE LES ROUEN   M2M-M3M_10

35 BULTEY 1964 LE MESNIL SOUS JUMIEGE   M4M-M5M_10

Résultats Course de Vandrimare (27)

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com
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36 LE HIR 1971 NAC   M2M-M3M_10

37 CADIOU Guillaume 1994 GAC GISORS   SEM_10

38 ROBERT Nicolas 2006 TOUFFREVILLE   JEM_10

39 BOUVERET Alain 1970 EPREPAGNY   M2M-M3M_10

40 MONNEHAYS Alysse 1996 LE MANOIR   SEF_10

41 TOURBATEZ Alexandre 1986 C ALIZAY ATHLETISME   M0M-M1M_10

42 KORANGI Stephen 1985 LE VAUDREUIL   M0M-M1M_10

43 JEGOU 1979 C ALIZAY ATHLETISME   M2M-M3M_10

44 MATHERON Vicky 1990 VRAC   SEF_10

45 BORYS Pascal 1955 ST LEGER DU BOURG DENIS   M6M+_10

46 PLUCKA Olivier 1980 C ALIZAY ATHLETISME   M0M-M1M_10

47 VERGER Patrick 1978 CLEON   M2M-M3M_10

48 COBERT Reynald 1972 QUITTEBEUF   M2M-M3M_10

49 FARJOT-DOUCET 1976 ASCO   M2F-M3F_10

50 PAYET Sophie 1977 GAC GISORS   M2F-M3F_10

51 BULTEY Jean-Claude 1947 JUMIEGES   M6M+_10

52 BECQUART Donatien 1975 ROUEN   M2M-M3M_10

53 LELEU Philippe 1961 C ALIZAY ATHLETISME   M4M-M5M_10

54 MIELLE 1961 BIHOREL   M4M-M5M_10

55 VIEL Dominique 1964 FLIPOU   M4M-M5M_10

56 HAVE Christine 1964 OL DARNETAL   M4F+_10

57 LENUD Kevin 1990 VANDRIMARE   SEM_10

58 RICHARD 1962 HEUDEBOUVILLE   M4M-M5M_10

59 BRIERE Laurent 1971 CHARLEVAL   M2M-M3M_10

60 AUVRE Doris 1995 DOUDEAUVILLE EN VEXIN   SEF_10

61 JARRIER Claire 1967 VAL DE REUIL   M4F+_10

62 PAVIE Thierry 1959 OL DARNETAL   M6M+_10

63 LEVAIRE David 1970 AS BLACOURT   M2M-M3M_10

64 VIGNE Pascal 1968 TEAM FOULEES   M4M-M5M_10

65 BOUVERET Isabelle 1971 GAC GISORS   M2F-M3F_10

66 MARTORY Anne-Marie 1962 LE VAUDREUIL   M4F+_10

67 BRIDONNEAU Christelle 1975 MPR ROMILLY   M2F-M3F_10

68 BACHELET 1960 OL DARNETAL   M4F+_10

69 LAUVRAY Jean 1944 A.C.A LES ANDELYS   M6M+_10

70 THOUMIRE 2003 TEAM FOULEES   JEM_10

71 HACQUARD Anne-Marie 1952 BACQUEVILLE   M4F+_10

72 OLRY Corine 1979 VANDRIMARE   M2F-M3F_10

73 DEHODANG Guy 1964 C ALIZAY ATHLETISME   M4M-M5M_10

74 RENAUX Thomas 1982 MORVILLE SUR ANDELLE   M0M-M1M_10

75 BRULARD RENAUX 1985 MORVILLE SUR ANDELLE   M0F-M1F_10

76 MORLET 1964 OL DARNETAL   M4M-M5M_10

77 FARIN Annie 1961 BEAUBRAY   M4F+_10

78 RODRIGUES 1968 AFORP   M4M-M5M_10

AbandonMARECHAL Didier 1957 A.C.V.A   M6M+_10

AbandonPILLU 1960 A.C.V.A   M4M-M5M_10

AbandonRAVELEAU 1996 A.C.V.A   SEF_10
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NOM Prénom Né(e) CLUB Catégorie

1 LEMAITRE Romain 2007 MPR ROMILLY   CAM

2 GRENIER Jean Philippe 1991 A.C.A LES ANDELYS   SEM_5

3 VERFAILLE Thomas 2006 ROUEN   JEM_5

4 LAMOUR Ludovic 1981 C ALIZAY ATHLETISME   M0M-M1M-M2M_5

5 MILLIN Vincent 1980 C ALIZAY ATHLETISME   M0M-M1M-M2M_5

6 BARILLEAU Marion 1996 CAUDEBEC LES ELBEUF   SEF_5

7 LHERMITTE Romuald 1999 C ALIZAY ATHLETISME   SEM_5

8 BENARD Mathieu 1984 CHARLEVAL   M0M-M1M-M2M_5

9 BELLEGUEILLE Julien 1982 VILLERS ECALLE   M0M-M1M-M2M_5

10 QUENET Ludovic 1991 LES ANDELYS   SEM_5

11 BEAU Aline 1980 TVT   M0F-M1F-M2F_5

12 LEREBOURG David 1977 BOIS D'ENNEBOURG   M0M-M1M-M2M_5

13 DELSAUX 1990 TEAM FOULEES   SEM_5

14 LEMERCIER Louis 2007 VAL D'ORGER   CAM

15 BACHELET 1957 VC CATENAY   M6M+_5

16 TREMULOT Rodolphe 1991 ETREPAGNY   SEM_5

17 TOUACH Farid 1979 ST PIERRE DE MANNEVILLE   M0M-M1M-M2M_5

18 BRIERE Laurent 1971 CHARLEVAL   M3M-M4M-M5M_5

19 DOUCET Marc 1953 C ALIZAY ATHLETISME   M6M+_5

20 BONNEGENT Marc 1970 A.C.A LES ANDELYS   M3M-M4M-M5M_5

21 LEROUX Florian 1985 VAL D'ORGER   M0M-M1M-M2M_5

22 METOT Fabrice 1964 MENESQUEVILLE   M3M-M4M-M5M_5

23 LEMERCIER Virgile 1979 VAL D'ORGER   M0M-M1M-M2M_5

24 QUINIOU Arnaud 1980 ST OUEN DE THOUBERVILLE   M0M-M1M-M2M_5

25 DURIEZ 1994 BOUFFEMONT   SEF_5

26 FARJOT Jessy 1974 ASCO   M3M-M4M-M5M_5

27 BRIQUET Caroline 1982 TEAM FOULEES   M0F-M1F-M2F_5

28 RULON Aurore 1989 C ALIZAY ATHLETISME   M0F-M1F-M2F_5

29 PAVIE Thierry 1959 OL DARNETAL   M6M+_5

30 ROBERT Jean Luc 1965 TOUFFREVILLE   M3M-M4M-M5M_5

31 DURIEZ 1957 PONT SAINT PIERRE   M6M+_5

32 ROY Sophie 1973 TVT   M3F+_5

33 VIGER Gerald 1977 TVT   M0M-M1M-M2M_5

34 ROBERT Christelle 2005 TOUFFREVILLE   JEF

35 POSIER 1959 VIKINGS HAUT NORMANDS   M6M+_5

36 VIVIEN Florence 1969 A.C.A LES ANDELYS   M3F+_5

37 MASSON 1985 OISSEL   M0M-M1M-M2M_5

38 LAUVRAY Jean 1944 A.C.A LES ANDELYS   M6M+_5

39 FOURNOL Cyril 1984 RADEPONT   M0M-M1M-M2M_5

40 BOUDIN 1964 MSA TRIATHLON   M3M-M4M-M5M_5

41 LANGUET Marc 1955 C ALIZAY ATHLETISME   M6M+_5

42 FRETIGNY Jeremy 1991 MPR ROMILLY   SEM_5

43 HOUDAYER Jean-Claude 1950 PIERRELAYE   M6M+_5

44 FOSSE Marion 1986 ASCO   M0F-M1F-M2F_5

45 RIDEL Justine 2003 C ALIZAY ATHLETISME   JEF

46 PLUCKA Lucile 1984 C ALIZAY ATHLETISME   M0F-M1F-M2F_5
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47 BOUCHER 1986 PONT DE L'ARCHE   M0F-M1F-M2F_5

48 DEHODANG Guy 1964 C ALIZAY ATHLETISME   M3M-M4M-M5M_5

49 BRUNEAU 1978 DARNETAL   M0F-M1F-M2F_5

50 TOUZE Astrid 2001 IVILLE   SEF_5

51 HAUSKNECHT 1977 LA BOISSIERE   M0F-M1F-M2F_5

52 LEPRESTRE Delphine 1982 ROUEN   M0F-M1F-M2F_5

53 MOREL CHALUMEAUMagali 1974 C ALIZAY ATHLETISME   M3F+_5

54 QUENET 1985 CHARLEVAL   M0F-M1F-M2F_5

55 MAILLET Nathalie 1973 VAL D'ORGER   M3F+_5

56 BRIERE 1974 CHARLEVAL   M3F+_5

57 LEPRESTRE 1982 ROUEN   M0F-M1F-M2F_5

58 DEHAYS Yasmina 1981 CALLEVILLE   M0F-M1F-M2F_5

59 LEGRAND Jessica 1982 LA NEUVILLE CHANT D'OISEL   M0F-M1F-M2F_5

60 WUYLENS 1982 LA NEUVILLE CHANT D'OISEL   M0F-M1F-M2F_5

61 MASSON Sandra 1970 ROMILLY SUR ANDELLE   M3F+_5

62 PONTHIEUX Jean-Michel 1961 VAL DE REUIL   M3M-M4M-M5M_5

63 MISIC 1992 CHARLEVAL   SEF_5

64 PATRICE Christophe 1978 TEAM FOULEES   M0M-M1M-M2M_5

65 GALLET Sylvie 1964 PLEINE FORM   M3F+_5

66 MOREL Thierry 1958 PLEINE FORM   M6M+_5

67 PRIEUR Laurent 1956 PONT DE L'ARCHE   M6M+_5

68 MILLIN Lucie 1990 LE VAUDREUIL   SEF_5

69 BOHERS 1980 ISNEAUVILLE   M0F-M1F-M2F_5

70 BONNEGENT Mateo 2005 A.C.A LES ANDELYS   JEM_5

71 DESJARDINS Mathilde 1977 ST PIERRE DE MANNEVILLE   M0F-M1F-M2F_5

72 NGUYEN Murielle 1987 OISSEL   M0F-M1F-M2F_5

AbandonPILLU Pascale 1956 A.C.V.A   M3F+_5

AbandonTOUZE 2000 IVILLE   SEF_5

Classement par catégorie

BIB

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 BARTHELEMY Jules 2019 MME CHANTEPERDRIX VANDRIMARE 5

2 THIEBAULT Basile 2018 MME BURETTE CHARLEVAL 5

3 PHILIP VOLKAERT 2018 E.A.P.E 5

4 HINEUX Shirley 2018 MME BRIERE GRAINVILLE 5

5 HEBERT Robin 2018 MME BRIERE GRAINVILLE 5

6 SCHMID 2018 A.C.A LES ANDELYS 5

7 LEROUX 2018 MME BRIERE GRAINVILLE 5

8 DUBOIS Marin 2018 MME DUPRE VANDRIMARE 5

9 DUBOIS Jeanne 2018 MME BRIERE GRAINVILLE 5

10 LALANDE 2018 E.A.P.E 5

11 PIOLINE Mark 2018 ST AUBIN SUR GAILLON 5

12 RONDEAU 2018 ECOLE ROMILLY 5

13 DUSANIER 2018 SANDRINE LYONS FORET 5

14 GROUT 2018 MME GUERET LISORS 5

15 THALMENSY 2018 MME TROUDE CHARLEVAL 5
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16 LECLERC 2018 MME GALLAIS LYONS 5

17 DUBOS Ugo 2018 MME GALLAIS LYONS LA FORET 5

18 LEROUX 2018 LE MANS 5

19 HENRION 2019 MME AO VANDRIMARE 5

20 CARPENTIER 2018 MME BURETTE CHARLEVAL 5

21 LUSIC 2019 MME CHANTEPERDRIX VANDRIMARE 5

22 DESHAYES Alix 2019 MME CHANTEPERDRIX VANDRIMARE 5

23 LENUD Louis 2018 MME DUPRE VANDRIMARE 5

24 MARIE Alice 2018 ECOLE ROMILLY 5

25 VANDAMME 2018 ECOLE ROMILLY 5

26 BOULEN Louna 2019 A.C.A LES ANDELYS 5

27 BIABANY 2018 ECOLE ROMILLY 5

28 HENRY COURTOIS 2018 MME GALLAIS LYONS LA FORET 5

29 FALBO Aniline 2019 ECOLE ROMILLY 5

30 BRARD 2019 MME DUPUIS PERRIERS 5

31 DELMOTTE 2018 ECOLE ROMILLY 5

32 OLIVIER PALLUD Constantin 2018 M PALL PERRUEL 5

33 THOMASSIN 2018 ECOLE ROMILLY 5

34 LEFEBVRE Arthur 2020 MME CHANTEPERDRIX VANDRIMARE 5

35 LEMOINE Juliette 2019 MS VALERIE PERRIERS 5

36 PLUCKA Charlotte 2019 ECOLE ROMILLY 5

37 SELLIER Louise 2018 MME DUPRE VANDRIMARE 5

38 PAPILLON 2019 MME DENIEL LYONS LA FORET 5

39 DAVILLER Paul 2018 MME DUPRE VANDRIMARE 5

40 SOLANS Marius 2020 MME CHANTEPERDRIX VANDRIMARE 5

41 DUBOS 2020 MME DENIEL LYONS LA FORET 5

42 SOLANS Justin 2020 AMADINE VANDRIMARE 5

43 MORVAN 2019 M CHARLIER FLEURY 5

44 MAUGER Valentine 2019 MME DENNIEL LYONS LA FORET 5

45 THALMENSY 2020 ANNABELLE CHARLEVAL 5

46 GROUT Lena 2019 MME GUERET LISORS 5

47 LEMONNIER 2018 MME DUPRE VANDRIMARE 5

48 DUBOIS Tom 2019 MME PREVOST DOUVILLE 5

49 VANHULST 2018 MESNIL RAOUL 5

50 BLAISE 2020 MME PREVOST DOUVILLE 5

51 BONAY 2021 5

52 BLAINVILLE Nina 2018 MME BURETTE CHARLEVAL 5

53 DA SILVA Kenzo 2018 MME GUERET LISORS 5

54 DA SILVA Mila 2020 MME JONES TOUFFREVILLE 5

55 BENARD 2020 MME POURREAU PERRIERS 5

56 MANECHE 2020 MME DENIEL LYONS LA FORET 5

57 PHILIPPE 2019 MME TOUPIN CHARLEVAL 5

58 BLOND Diego 2019 ANGELIQUE CHARLEVAL 5

59 LECLERC Lucien 2020 MME DENNIEL LYONS 5

60 ALAIN Lena 2021 CHARLEVAL 5

61 CABIN CUVELIER Thibaud 2019 MME AO VANDRIMARE 5

62 CABIN CUVELIER Julia 2020 MME CHANTEPERDRIX VANDRIMARE 5

63 ONAY 2020 MME TROUDE CHARLEVAL 5
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64 DESSOLE Louna 2019 MME DENNIEL LYONS 5

65 VANHULST Julia 2020 MESNIL RAOUL 5

66 LEFEBVRE 2018 MME DUPRE VANDRIMARE 5

67 CUHUREANU Nikita 2020 MME POURREAU PERRIERS 5

68 DAVOUST Martin 2019 QUEVREVILLE LA POTERIE 5

69 DUBOIS 2019 MME PREVOST DOUVILLE 5

MOUST

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 OTAN 2017 MME DUPONT VANDRIMARE 5

2 COLLARD Manon 2016 MME LE MOING PERRIERS 5

3 VERVIN Jules 2015 AS PTT ROUEN 5

4 FESSARD Louis 2015 LES PYRANAS 5

5 THIEBAULT Robin 2015 MME LANCELEVEE CHARLEVAL 5

6 NIVON Paul 2015 ASPTT ROUEN 5

7 ANAISE 2015 PITRES 5

8 DESFORGES Nolan 2015 OL DARNETAL 5

9 LEFEVRE 2016 M ADELINE PERRUEL 5

10 CHAPELLE Calvin 2015 MME LANCELEVEE CHARLEVAL 5

11 COUTROT Adam 2015 M DUFOUR LES HOGUES 5

12 DARCEL Lily-Rose 2015 A.C.V.A 5

13 LELEU 2016 C ALIZAY ATHLETISME 5

14 HERNOUD 2016 MARION GRAINVILLE 5

15 BERLAUD 2016 MME FOSSE GRAINVILLE 5

16 DOUDEMENT Esteban 2015 A.C.V.A 5

17 FESSARD Oscar 2016 A.C.V.A 5

18 ALVES CERDEIRA 2017 MME DELABY CHARLVAL 5

19 SAINT DENIS Ethan 2016 MME RAOUL BACQUEVILLE 5

20 LEBERT Ethan 2016 MPR ROMILLY 5

21 CHAPELLE Tom 2015 MME LANCELEVEE CHARLEVAL 5

22 GOUACHE 2015 MME LEGROS LE TRONQUAY 5

23 BEN AOUN Paul 2016 MME RAOUL BACQUEVILLE 5

24 PERUS Nathan 2017 OISSEL 5

25 FOURNEAUX 2016 MME FOSSE GRAINVILLE 5

26 DUBOS Sacha 2016 MME MAUPOU CHARLEVAL 5

27 DE SOUSA LOPEZ 2017 MME DUPONT VANDRIMARE 5

28 WAROQUEAUX 2017 MME DUBUS LISORS 5

29 GODILLIER 2015 MME LANCELEVEE CHARLEVAL 5

30 DAVOUST Valentine 2017 QUEVREVILLE LA POTERIE 5

31 RICHARD 2017 DARNETAL 5

32 ANQUETIL Gauthier 2015 A.C.V.A 5

33 SPINELLI Lucas 2015 JUDO PITRES 5

34 BRARD 2015 MME LE MOING PERRIERS 5

35 DUBOIS 2015 MME OLERZAK BOURG BEAUDOUIN 5

36 DUCHE Emma 2016 MME BERTOT BOURG BEAUDOUIN 5

37 DAZY MARZOUKI 2015 MME LEMOING PERRIERS 5

38 GOSSE Lola 2015 CHARLEVAL 5

39 BOHERS NGUYEN Charlotte 2016 ISNEAUVILLE 5
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40 TRIPLET 2016 MME MAUPOU CHARLEVAL 5

41 HUMEL Juliette 2015 M DUFOUR LES HOGUES 5

42 FREMONT Evan 2015 MME LANCELEVEE CHARLEVAL 5

43 CABIN CUVELIER Gabriel 2016 A.C.V.A 5

44 GREVEREND Judith 2017 MME DUPONT VANDRIMARE 5

45 FARIN 2017 MME GRENIER FLEURY 5

46 CUHUREANU Lara 2017 MME MAILLET PERRIERS 5

47 LEROUX 2017 MME BRIERE GRAINVILLE 5

48 GODILLIER Annabelle 2017 MME DELABY CHARLEVAL 5

49 CAVELIER Lena 2015 MME LANCELEVEE CHARLEVAL 5

50 PETIT Julia 2017 MME DUPONT VANDRIMARE 5

51 LEFEBVRE 2017 MPR ROMILLY 5

52 MEAL 2015 MME LANCELEVEE CHARLEVAL 5

53 BLOND Tino 2017 MME DELABY CHARLEVAL 5

54 FRICHOT 2015 MME FOSSE GRAINVILLE 5

55 TESTU LOUVEL Ludivine 2015 MME FOSSE GRAINVILLE 5

56 LECELLIER 2016 MME BENARD FLEURY 5

57 FOURNOL Agathe 2015 MME PETIT RADEPONT 5

58 COUSIN Mila 2016 MME BENARD FLEURY 5

59 BLOND 2017 MME DELABY CHARLEVAL 5

60 SPINELLI Antoine 2017 JUDO PITRE 5

61 MAUGER 2016 MME MATTE VANDRIMARE 5

62 LUTHI Charline 2017 MME BRIERE GRAINVILLE 5

63 AUBERGEON 2016 MME GRENIER FLEURY SUR ANDELLE 5

64 COLLET DEHAIS Sofia 2016 MME BENARD FLEURY 5

65 HAUTEMAYOU 2017 MME BRIERE GRAINVILLE 5

66 VELIZ Felipe 2015 MME LEGROS LE TONQUAY 5

67 VELIZ 2017 MME MATTE LYONS LA FORET 5

68 CHRETIEN 2016 MME DUPONT VANDRIMARE 5

69 MORVAN 2016 MME LECOQ FLEURY 5

70 HEURTIN ROGUE Alexis 2015 MME LEGROS LE TRONQUAY 5

71 FOURNEAUX Erwan 2015 M DUFOUR LES HOGUES 5

72 CHAPELLE Alix 2015 MME COLOMBIER CHARLEVAL 5

73 COLLARD Alice 2016 MME LE MOING PERRIERS 5

POF

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 LEREBOURG 2013 E.A.P.E 29

2 CAILLOT Louise 2013 RCCCA 28

3 BERLAUD Victoire 2014 GRAINVILLE 27

4 BOILAY 2014 RCCCA 26

5 FLOCH Louisa 2013 M NGUYEN GRAINVILLE 25

6 BELLEGUEVILLE Margaux 2013 AC BARENTIN 24

7 COUSIN 2013 M LAMOURET FLEURY 23

8 HEBERT 2014 M NGUYEN GRAINVILLE 22

9 FOURNEAUX Nina 2014 M N GUYEN GRAINVILLE 21

10 LEBERT Gwen 2014 ROMILLY SUR ANDELLE 20

11 LENABOUR 2014 M NGUYEN GRAINVILLE A.C.A ANDE 19
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12 WAROQUEAUX 2014 A.C.V.A 18

13 MAZURIER Lola 2013 MME LEBRUN RADEPONT 17

14 GAILLARD Manon 2014 MME LEGRESSU MENSQUEVILLE 16

15 DAVOUST 2013 QUEVREVILLE LA POTERIE 15

16 CHAILLOU Rose 2013 MME ALEXANDRE CHARLEVAL 14

17 MARIE Clara 2013 MME CANTRAINE ROMILLY 13

18 VIEILLARD Alexia 2014 MME VOLLEE FLEURY 12

19 COEFFIER 2014 M NGUYEN GRAINVILLE 11

20 DELESTRE Louane 2014 MME SIMON PERRIERS 10

21 CUHUREANU 2014 MME SIMON PERRIERS 9

22 PICARD 2014 MME LEGRESSU MENESQUEVILLE 8

23 MARY 2014 MME FARJOT DOUCET  ROMILLY 7

24 HINEUX Marion 2013 M N GUYEN GRAINVILLE 6

POM

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 ALIAS Valentin 2013 E.M.S.A 28

2 CREPY Simon 2014 E.A.P.E 27

3 BOUSMAHA Sami 2014 E.M.S.A 26

4 GAMBU Louis 2013 MME LEBRUN RADEPONT 25

5 SAUVAGE 2013 MME LEBRUN RADEPONT 24

6 DELSAUX 2014 TVT 23

7 LALANDE 2013 E.A.P.E 22

8 LECOMTE Valentin 2013 MME COQUET LES HOGUES 21

9 DUBOIS Valentin 2014 M NGUYEN GRAINVILLE 20

10 LESLUIN Eliott 2014 MME COQUET LES HOGUES 19

11 COLLARD Jules 2013 MME SIMON PERRIERS 18

12 PHILIP VOLKAERT Arthur 2013 E.A.P.E 17

13 RENARD 2013 MME MOUQUET BOURG BEAUDOUIN 16

14 OLRY Maxime 2013 MME MOUQUET BOURG BEAUDOUIN 15

15 DUSANIER Antoine 2014 MME DUMONT LE TRONQUAY 14

16 BEAUPERE Enzo 2013 MME SIMON PERRIERS 13

17 DEHAYS Sacha 2014 CAILLEVILLE 12

18 TOUACH DESJARDINSAnselme 2014 E.M.S.A.M 11

19 DUMONTIER 2014 M N GUYEN GRAINVILLE 10

20 VIGER Camille 2014 M N GUYEN GRAINVILLE 9

21 SAINT DENIS 2013 MME LEFEBVRE BACQUEVILLE 8

22 OTAN Lenny 2014 MME BERTOT BOURG BEAUDOUIN 6

BEF

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 HACQUARD Lizzie 2011 RADEPONT 17

2 PEUDEVIN Livia 2012 SPN VERNON 16

3 REQUIER Maria 2012 C ALIZAY ATHLETISME 15

4 COURCOUX Jade 2011 C ALIZAY ATHLETISME 14

5 GUYOT 2012 C ALIZAY ATHLETISME 13

6 LEMAITRE Alice 2012 M.P.R ROMILLY 12

7 QUINIOU 2011 ST OUEN DE THOUBERVILLE 11
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Cl

Clemence

Elise



8 PASTIER-POLNY 2012 C ALIZAY ATHLETISME 10

9 BERLAUD Diane 2012 GRAINVILLE 9

10 DELSAUX Lola 2012 C ALIZAY ATHLETISME 8

11 NIVON Eva 2011 ROUEN 7

12 CHAPELLE 2012 MENESQUEVILLE 6

BEM

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 MILLIN Victor 2012 VRAC 12

2 LEFEBVRE Sacha 2012 MPR ROMILLY 11

3 TOUACH DESJARDINSJean 2011 E.M.S.A.M 10

4 PETIT Benjamin 2012 VANDRIMARE 9

5 RANDRIANOMANANA 2012 ECOLE PERRUEL 8

6 DEHAYS Gautier 2011 CAILLEVILLE 7

7 LEMOINE 2012 6EME FLEURY 6

MIF

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 FOURNEAUX 2010 LES HOGUES 11

2 RENAUX Lisa 2009 E.A.P.E 10

3 ANAISE 2010 PITRES 9

4 OLRY Charline 2010 VANDRIMARE 8

5 BONNEGENT Coline 2009 VILLERS SUR LE ROULE 7

6 PERUS 2010 OISSEL 6

MIM

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 SENECAL Sacha 2009 RADEPONT 11

2 BAZIN Samuel 2010 CHARLEVAL 10

3 LEREBOURG Hugo 2009 E.A.P.E 9

4 MILLIN Louis 2009 LE VAUDREUIL 8

5 PEUDEVIN 2009 SPN VERNON 7

6 LARCHEVEQUE Tom 2010 PERRIERS SUR ANDELLE 6

CAF

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

CAM

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 LEMAITRE Romain 2007 MPR ROMILLY 7

2 LEMERCIER Louis 2007 VAL D'ORGER 6

JEF

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 ROBERT Christelle 2005 TOUFFREVILLE 7

2 RIDEL Justine 2003 C ALIZAY ATHLETISME 6

JEM_5

ZoelIe

Chloe

Cl

Niryi

Temeo

Cl

Noemie

Maelys

Alisee

Cl

Thelio

Cl

Cl

Cl



NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 VERFAILLE Thomas 2006 ROUEN 7

2 BONNEGENT Mateo 2005 A.C.A LES ANDELYS 6

SEF_5

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 BARILLEAU Marion 1996 CAUDEBEC LES ELBEUF 11

2 DURIEZ 1994 BOUFFEMONT 10

3 TOUZE Astrid 2001 IVILLE 9

4 MISIC 1992 CHARLEVAL 8

5 MILLIN Lucie 1990 LE VAUDREUIL 7

AbandonTOUZE 2000 IVILLE 5

SEM_5

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 GRENIER Jean Philippe 1991 A.C.A LES ANDELYS 11

2 LHERMITTE Romuald 1999 C ALIZAY ATHLETISME 10

3 QUENET Ludovic 1991 LES ANDELYS 9

4 DELSAUX 1990 TEAM FOULEES 8

5 TREMULOT Rodolphe 1991 ETREPAGNY 7

6 FRETIGNY Jeremy 1991 MPR ROMILLY 6

M0F-M1F-M2F_5

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 BEAU Aline 1980 TVT 22

2 BRIQUET Caroline 1982 TEAM FOULEES 21

3 RULON Aurore 1989 C ALIZAY ATHLETISME 20

4 FOSSE Marion 1986 ASCO 19

5 PLUCKA Lucile 1984 C ALIZAY ATHLETISME 18

6 BOUCHER 1986 PONT DE L'ARCHE 17

7 BRUNEAU 1978 DARNETAL 16

8 HAUSKNECHT 1977 LA BOISSIERE 15

9 LEPRESTRE Delphine 1982 ROUEN 14

10 QUENET 1985 CHARLEVAL 13

11 LEPRESTRE 1982 ROUEN 12

12 DEHAYS Yasmina 1981 CALLEVILLE 11

13 LEGRAND Jessica 1982 LA NEUVILLE CHANT D'OISEL 10

14 WUYLENS 1982 LA NEUVILLE CHANT D'OISEL 9

15 BOHERS 1980 ISNEAUVILLE 8

16 DESJARDINS Mathilde 1977 ST PIERRE DE MANNEVILLE 7

17 NGUYEN Murielle 1987 OISSEL 6

M3F+_5

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 ROY Sophie 1973 TVT 13

2 VIVIEN Florence 1969 A.C.A LES ANDELYS 12

3 MOREL CHALUMEAUMagali 1974 C ALIZAY ATHLETISME 11

4 MAILLET Nathalie 1973 VAL D'ORGER 10

Cl

Cl

Elise

Jovana

Heloise

Cl

Gaetan

Cl

Angelique

Amelie

Stephanie

Elodie

Melanie

Angelique

Elodie

Cl



5 BRIERE 1974 CHARLEVAL 9

6 MASSON Sandra 1970 ROMILLY SUR ANDELLE 8

7 GALLET Sylvie 1964 PLEINE FORM 7

AbandonPILLU Pascale 1956 A.C.V.A 5

M0M-M1M-M2M_5

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 LAMOUR Ludovic 1981 C ALIZAY ATHLETISME 18

2 MILLIN Vincent 1980 C ALIZAY ATHLETISME 17

3 BENARD Mathieu 1984 CHARLEVAL 16

4 BELLEGUEILLE Julien 1982 VILLERS ECALLE 15

5 LEREBOURG David 1977 BOIS D'ENNEBOURG 14

6 TOUACH Farid 1979 ST PIERRE DE MANNEVILLE 13

7 LEROUX Florian 1985 VAL D'ORGER 12

8 LEMERCIER Virgile 1979 VAL D'ORGER 11

9 QUINIOU Arnaud 1980 ST OUEN DE THOUBERVILLE 10

10 VIGER Gerald 1977 TVT 9

11 MASSON 1985 OISSEL 8

12 FOURNOL Cyril 1984 RADEPONT 7

13 PATRICE Christophe 1978 TEAM FOULEES 6

M3M-M4M-M5M_5

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 BRIERE Laurent 1971 CHARLEVAL 13

2 BONNEGENT Marc 1970 A.C.A LES ANDELYS 12

3 METOT Fabrice 1964 MENESQUEVILLE 11

4 FARJOT Jessy 1974 ASCO 10

5 ROBERT Jean Luc 1965 TOUFFREVILLE 9

6 BOUDIN 1964 MSA TRIATHLON 8

7 DEHODANG Guy 1964 C ALIZAY ATHLETISME 7

8 PONTHIEUX Jean-Michel 1961 VAL DE REUIL 6

M6M+_5

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 BACHELET 1957 VC CATENAY 15

2 DOUCET Marc 1953 C ALIZAY ATHLETISME 14

3 PAVIE Thierry 1959 OL DARNETAL 13

4 DURIEZ 1957 PONT SAINT PIERRE 12

5 POSIER 1959 VIKINGS HAUT NORMANDS 11

6 LAUVRAY Jean 1944 A.C.A LES ANDELYS 10

7 LANGUET Marc 1955 C ALIZAY ATHLETISME 9

8 HOUDAYER Jean-Claude 1950 PIERRELAYE 8

9 MOREL Thierry 1958 PLEINE FORM 7

10 PRIEUR Laurent 1956 PONT DE L'ARCHE 6

JEM_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 CORMON Thibault 2004 GISORS 8

Nadege

Cl

Aurelien

Cl

Benoist

Cl

Joel

Rene

Gerard

Cl



2 ROBERT Nicolas 2006 TOUFFREVILLE 7

3 THOUMIRE 2003 TEAM FOULEES 6

SEF_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 MONNEHAYS Alysse 1996 LE MANOIR 9

2 MATHERON Vicky 1990 VRAC 8

3 AUVRE Doris 1995 DOUDEAUVILLE EN VEXIN 7

AbandonRAVELEAU 1996 A.C.V.A 5

SEM_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 PAYET Yohann 2000 GAC GISORS 13

2 JANET Maxence 1998 GISORS 12

3 BOUCHARD Antoine 1991 BIERVILLE 11

4 VIEL Quentin 1990 PONT SAINT PIERRE 10

5 BAJARD Thibault 2001 SAINT MARCEL 9

6 LE FEVRE Alexis 1987 LES HOGUES 8

7 CADIOU Guillaume 1994 GAC GISORS 7

8 LENUD Kevin 1990 VANDRIMARE 6

M0F-M1F_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 BRULARD RENAUX 1985 MORVILLE SUR ANDELLE 6

M2F-M3F_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 BAILLY 1971 PSN PREAUX 11

2 FARJOT-DOUCET 1976 ASCO 10

3 PAYET Sophie 1977 GAC GISORS 9

4 BOUVERET Isabelle 1971 GAC GISORS 8

5 BRIDONNEAU Christelle 1975 MPR ROMILLY 7

6 OLRY Corine 1979 VANDRIMARE 6

M4F+_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 HAVE Christine 1964 OL DARNETAL 11

2 JARRIER Claire 1967 VAL DE REUIL 10

3 MARTORY Anne-Marie 1962 LE VAUDREUIL 9

4 BACHELET 1960 OL DARNETAL 8

5 HACQUARD Anne-Marie 1952 BACQUEVILLE 7

6 FARIN Annie 1961 BEAUBRAY 6

M0M-M1M_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 PHILIP Johann 1984 ASCO 20

2 DAVOUST Thomas 1983 QUEVREVILLE LA POTERIE 19

3 PEUDEVIN Vincent 1986 SPN VERNON 18

Stoyan

Cl

Aurelie

Cl

Cl

Melodie

Cl

Laetitia

Geraldine

Cl

Francoise

Cl



4 LAMOUR Ludovic 1981 C ALIZAY ATHLETISME 17

5 MILLIN Vincent 1980 C ALIZAY ATHLETISME 16

6 NIVON Pierre 1980 ROUEN 15

7 FESSARD Rudy 1981 CRESSY 14

8 GENTY Andrea 1989 FLEURY SUR ANDELLE 13

9 VILLIER Jimmy 1989 ROMILLY SUR ANDELLE 12

10 PIOLINE 1987 ST AUBIN SUR GAILLON 11

11 NGUYEN Christophe 1980  M NGUYEN GRAINVILLLE ISNEAUVI 10

12 TOURBATEZ Alexandre 1986 C ALIZAY ATHLETISME 9

13 KORANGI Stephen 1985 LE VAUDREUIL 8

14 PLUCKA Olivier 1980 C ALIZAY ATHLETISME 7

15 RENAUX Thomas 1982 MORVILLE SUR ANDELLE 6

M2M-M3M_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 MOREL Denis 1973 C ALIZAY ATHLETISME 24

2 LEBOURG Yannick 1979 MESANGUEVILLE 23

3 BERNAYS Maxime 1979 FRANQUEVILLE ST PIERRE 22

4 PERUS 1975 OISSEL 21

5 DELABRIERE 1974 TVT 20

6 DUNET Wilfried 1977 RCCCA 19

7 GERVAIS Franck 1970 TEAM NEAVU 2000 18

8 BOUQUIN Laurent 1971 MONTMAIN 17

9 CORMON David 1974 GISORS 16

10 OLRY Christophe 1976 VANDRIMARE 15

11 DARRAS David 1974 SOTTEVILLE LES ROUEN 14

12 LE HIR 1971 NAC 13

13 BOUVERET Alain 1970 EPREPAGNY 12

14 JEGOU 1979 C ALIZAY ATHLETISME 11

15 VERGER Patrick 1978 CLEON 10

16 COBERT Reynald 1972 QUITTEBEUF 9

17 BECQUART Donatien 1975 ROUEN 8

18 BRIERE Laurent 1971 CHARLEVAL 7

19 LEVAIRE David 1970 AS BLACOURT 6

M4M-M5M_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 HIS Fabrice 1968 BARENTIN 18

2 PAYET 1967 GAC GISORS 17

3 HAVE 1965 OL DARNETAL 16

4 BULTEY 1964 LE MESNIL SOUS JUMIEGE 15

5 LELEU Philippe 1961 C ALIZAY ATHLETISME 14

6 MIELLE 1961 BIHOREL 13

7 VIEL Dominique 1964 FLIPOU 12

8 RICHARD 1962 HEUDEBOUVILLE 11

9 VIGNE Pascal 1968 TEAM FOULEES 10

10 DEHODANG Guy 1964 C ALIZAY ATHLETISME 9

11 MORLET 1964 OL DARNETAL 8

Mickael

Cl

Francki

Stephane

Stephane

Gwenael

Cl

Francois

Stephane

Jean-Francois

Jean-Francois

Jean-Francois

Jean-Francois



12 RODRIGUES 1968 AFORP 7

AbandonPILLU 1960 A.C.V.A 5

M6M+_10

NOM Prénom Né(e) CLUB Points

1 BACHELET 1957 VC CATENAY 11

2 BORYS Pascal 1955 ST LEGER DU BOURG DENIS 10

3 BULTEY Jean-Claude 1947 JUMIEGES 9

4 PAVIE Thierry 1959 OL DARNETAL 8

5 LAUVRAY Jean 1944 A.C.A LES ANDELYS 7

AbandonMARECHAL Didier 1957 A.C.V.A 5

Joa

Gerard

Cl

Joel
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